מפרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

פסק דין

זהו ערעור על פסק דין של בית המשפט לתעבורה בירושלים (כב' השופטת ש. זוכוביצקי - אורי) מיום 31.1.17, בו הורשע המערער בעבירה של נהיגה ללא רשיון נהיגה תקף מבלי שהוציא רשיון מעולם, לפי סעיף 10א' לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, ונדון לעונש של שלושה חודשי מאסר בעבודות שירות, פסילה על תנאי ובפועל וקנס. הערעור מופנה כנגד משך המאסר בעבודות שירות שהוטל על המערער. לטענת המערער, בשל נסיבות שונות שהועלו בפני בית משפט קמא, ובכלל זאת קשיים ראייתיים ונסיבות אישיות, בית המשפט הביע נכונות להסתפק בעונש של עשרים ואחד ימי מאסר בעבודות שירות, אולם בסופו של דבר גזר עליו עונש חמור יותר.